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Leonis, Wandleuchte, Alu, Dunkelgrau 13,20 W, 3000 K IP54, 230V, 120mm

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

LED Typ:

Material 1:

Farbe 1:

Material 2:

Optik 2:
Durchmesser in mm:
Hoéhe in mm:

Breite in mm:

Lange in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:
Lumen/Watt:
Candela:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Anlaufzeit:
Energieklasse:
Leistungsfaktor:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:
Lieferumfang:

Inkl. Trafo:

Inkl. Leuchtmittel:
Innenbereich:
Lichtverteilung:
Produktfamilie:
Spezifikation 7:
Spezifikation 8:
Garantie in Jahren:

Datenblatter
Montageanleitung
Ausschreibungstexte
Projekt- und Produktbilder
NewlLuxLed

PDF Download

114906

1COB

Aluminium Druckguss
Dunkelgrau

Glas

geriffelt

120

187.0

155.0

120.0

220-240V AC/50-60Hz
12W

13

3000K

40°

890

67,42

1310

80

15000

1

G

0,94

-20°C - +40°C
30000

IP54

2x Schrauben und 2x Diibel, 2x Dichtungen fir
Schrauben 1x Inbusschraubendreher
Ja

Ja

Ja

symmetrisch

Leonis
spannungskonstant
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